G  LUM
Die G LUM Leuchte markiert ein völlig neues Niveau in der Tankstellen- und
Hallenbeleuchtung.
Erreicht wird dies durch eine revolutionäre Diffusortechnik, die das Licht exakt
dorthin bringt, wo es gebraucht wird. Die Montage der Leuchten ist besonders
einfach - sie erfolgt mit tragenden Teilen aus Edelstahl ohne Schrauben.
LED ModulLichtausbeuteDrahtlose
Steuerung

ausbeute
[lm/W]
Betriebs-
strom
[mA]
Gehäusetyp Diffusor
DIMM
Schnitt-
stelle
Leuchten
an einem
Sicherungs-
automaten
Elektrische
Schutzklasse Optionen
GLUM20.600.OP 96 20 2172 109 60 GLUM A1 Opal  DALI oder
1-10V < 64 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM20.600.ST 96 20 2635 132 60 GLUM A1 Halbtransparent  DALI oder
1-10V < 64 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM20.600.OP 96 20 2172 109 60 GLUM A1 Opal  DALI oder
1-10V < 64 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM20.600.ST 96 20 2635 132 60 GLUM A1 Halbtransparent  DALI oder
1-10V < 64 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM40.1200.OP 192 40 4398 110 60 GLUM A2 Opal  DALI oder
1-10V < 45 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM40.1200.ST 192 40 5270 132 60 GLUM A2 Halbtransparent  DALI oder
1-10V < 45 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM40.1200.OP 192 40 4398 110 60 GLUM A2 Opal  DALI oder
1-10V < 45 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM40.1200.ST 192 40 5270 132 60 GLUM A2 Halbtransparent  DALI oder
1-10V < 45 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM60.1200.OP 192 60 6516 109 90 GLUM A2 Opal  DALI oder
1-10V < 32 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM60.1200.ST 192 60 7378 123 90 GLUM A2 Halbtransparent  DALI oder
1-10V < 32 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM60.1200.OP 192 60 6516 109 90 GLUM A2 Opal  DALI oder
1-10V < 32 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
*Lichtstrom gilt für CCT 4000 K.

Betriebs-
strom
[mA]
Gehäusetyp Diffusor
DIMM
Schnitt-
stelle
Leuchten
an einem
Sicherungs-
automaten
Elektrische
Schutzklasse Optionen
GLUM60.1200.ST 192 60 7378 123 90 GLUM A2 Halbtransparent  DALI oder
1-10V < 32 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM60.1500.OP 240 60 6603 110 70 GLUM A3 Opal  DALI oder
1-10V < 32 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM60.1500.ST 240 60 8010 134 70 GLUM A3 Halbtransparent  DALI oder
1-10V < 32 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM60.1500.OP 240 60 6603 110 70 GLUM A3 Opal  DALI oder
1-10V < 32 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
GLUM60.1500.ST 240 60 8010 134 70 GLUM A3 Halbtransparent  DALI oder